послуг з централізованого водопостачання та централізованого
водовідведення № 57 від 20.03.2024р. уклали дану Додаткову
угоду про наступне:

1. У зв’язку із закінчення фінансового року, сторони дійшли
згоди внести зміни до Договору та зменшити суму на 25419,15
гривень (двадцять п’ять тисяч чотириста дев’ятнадцять грн. 15
коп.), у т.ч. ПДВ 4236,53 гривень (чотири тисячі двісті тридцять
шість грн. 53 коп.) та п.26 викласти у наступній редакції:

«26. Вартість послуг з централізованого водопостачання та
централізованого водовідведення складається з вартості послуг у
розмірі 25532,29 гривень (двадцять п’ять тисяч п’ятсот тридцять
дві грн. 29 коп.), в т.ч. ПДВ – 4255,38 гривень (чотири тисячі
двісті п’ятдесят п’ять грн. 68 коп.), розміру плати за абонентське
обслуговування у сумі 844,56 гривень (вісімсот сорок чотири грн.
56 коп.), в т.ч. ПДВ – 140,76 гривень (сто сорок грн. 76 коп.) та
вартості послуг стічних вод, що потрапляють у систему
централізованого водовідведення учасника (виконавця) у період
дощів та сніготанення через люки каналізаційних колодязів та
приймачі дощової каналізації з території замовника (споживача)

[...]

справляється за понаднормативні скиди стічних вод до систем
централізованого водовідведення, затвердженого наказом
Мінрегіону від 1 грудня 2017 р. №316.
Усього вартість послуг з централізованого водопостачання та
централізованого водовідведення становить 26376,85 гривень
(двадцять шість тисяч триста сімдесят шість грн. 85 коп.), в т.ч.
ПДВ – 4396,14 гривень (чотири тисячі триста дев’яносто шість
грн. 14 коп.)».

2. Зменшити обсяг послуг на 238,967 м3 та внести зміни до п.2
п.п. 2.2 Договору та викласти його в наступній редакції: «2.2.
Обсяг послуг – 480 м3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути
зменшені залежно від реального фінансування видатків».